
經資門分列 中華民國

科 目

預算增減數

預     算     數

預算追加(減)數

動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

經濟部中

歲出機關

小  計

預算調整數

97 年度 單位：新臺幣元;%

部辦公室

別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較 
增減數 
(2)-(1)

合  計
(1) 應 付 數

決  算  數

合  計 
(2)

保 留 數實 現 數
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----------------------------------------------------------------------------動支第二預備金數
----------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.00
0026000000-1 
經濟部主管

258,661,000.00 0.00
0.00

0.0013
0.00

92.37258,661,000.00 -19,731,097.00238,929,903.00
0.00

0.00
238,929,903.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0026010000-8 
經濟部

258,661,000.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

92.37258,661,000.00 -19,731,097.00238,929,903.00
0.00

0.00
238,929,903.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

-900,000.00
經 常 門 小 計 253,243,000.00 0.00

0.00
0.00

-900,000.00
92.20252,343,000.00 -19,677,090.00232,665,910.00

0.00
0.00

232,665,910.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

900,000.00
資 本 門 小 計 5,418,000.00 0.00

0.00
0.00

900,000.00
99.156,318,000.00 -54,007.006,263,993.00

0.00
0.00

6,263,993.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

-250,000.00
6126010100-6 
一般行政

198,751,000.00 0.00
0.00

0.0007
-250,000.00

91.77198,501,000.00 -16,327,743.00182,173,257.00
0.00

0.00
182,173,257.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0100 
人事費

185,883,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

91.50185,883,000.00 -15,791,827.00170,091,173.00
0.00

0.00
170,091,173.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

-250,000.00
0200 
業務費

10,912,000.00 0.00
0.00

0.00
-250,000.00

99.4210,662,000.00 -61,916.0010,600,084.00
0.00

0.00
10,600,084.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0400 
獎補助費

1,956,000.00 0.00
0.00

0.00
0.00

75.771,956,000.00 -474,000.001,482,000.00
0.00

0.00
1,482,000.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

250,000.00
6126010100-6* 
一般行政

1,582,000.00 0.00
0.00

0.0007
250,000.00

100.001,832,000.00 0.001,832,000.00
0.00

0.00
1,832,000.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

250,000.00
0300 
設備及投資

1,582,000.00 0.00
0.00

0.00
250,000.00

100.001,832,000.00 0.001,832,000.00
0.00

0.00
1,832,000.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

-650,000.00
6126011500-0 
經濟行政與管理

54,492,000.00 0.00
0.00

0.0011
-650,000.00

93.7853,842,000.00 -3,349,347.0050,492,653.00
0.00

0.00
50,492,653.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

-650,000.00
0200 
業務費

54,492,000.00 0.00
0.00

0.00
-650,000.00

93.7853,842,000.00 -3,349,347.0050,492,653.00
0.00

0.00
50,492,653.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

650,000.00
6126011500-0* 
經濟行政與管理

3,836,000.00 0.00
0.00

0.0011
650,000.00

98.804,486,000.00 -54,007.004,431,993.00
0.00

0.00
4,431,993.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

650,000.00
0300 
設備及投資

3,836,000.00 0.00
0.00

0.00
650,000.00

98.804,486,000.00 -54,007.004,431,993.00
0.00

0.00
4,431,993.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
8903304500-4 
公教人員婚喪生育及子女教 
育補助

3,429,235.00 0.00
0.00

0.0002
0.00

100.003,429,235.00 0.003,429,235.00
0.00

0.00
3,429,235.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0100 
人事費

3,429,235.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.003,429,235.00 0.003,429,235.00
0.00

0.00
3,429,235.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
7506205300-0 
公務人員退休撫卹給付

52,224,060.00 0.00
0.00

0.0005
0.00

100.0052,224,060.00 0.0052,224,060.00
0.00

0.00
52,224,060.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0100 
人事費

52,224,060.00 0.00
0.00

0.00
0.00

100.0052,224,060.00 0.0052,224,060.00
0.00

0.00
52,224,060.00

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
55,653,295.00 0.00

0.00
0.00
0.00

100.0055,653,295.00 0.0055,653,295.00
0.00

0.00
55,653,295.00
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統 籌 科 目 小 計 0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | ||
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合     計 314,314,295.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00 314,314,295.00

0.00
294,583,198.00

294,583,198.00
0.00 -19,731,097.00 93.72

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


